
Zarządzenie   Nr 16/2016                                                 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 23.03.2016 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrywania i opiniowania wniosków o przydział 

lokali  mieszkalnych z mieszkaniowego zasobu Gminy Lipusz. 

 

W celu realizacji zadań wynikających z art. 21 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r., poz. 150 z późn. zm.) oraz stosownie do zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Lipusz 

zawartych  w Uchwale Nr X/82/2007 Rady Gminy Lipusz z dnia 11 października 2007 r.  

(Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 170, poz. 3655  z dnia  21.12.2007 r. ), na podstawie art. 30 ust. 1 

ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. 

zm.) zarządzam co następuje:  

 

§  1 
Powołuję Komisję  do spraw rozpatrywania i opiniowania wniosków o przydział lokali  

mieszkalnych z mieszkaniowego zasobu Gminy Lipusz, w następującym składzie: 

1. Sławomira Kiedrowska  -  przewodnicząca Komisji – Kierownik Ośrodka Pomocy  Społecznej 

2. Marek Klasa – członek Komisji- Z-ca Wójta  

3. Emilia Pellowska   - członek Komisji – pracownik Urzędu Gminy 

4. Halina Hapka   - członek Komisji – przedstawiciel Rady Gminy 

5. Ryszard Wojaczek  - członek Komisji – przedstawiciel Rady Gminy  

 

§   2 

Zadaniem Komisji jest rozpatrzenie i opiniowanie wniosków o przydział lokalu mieszkalnego 

zgodnie z zasadami wynajmu lokali mieszkalnych zawartych w Uchwale Nr  X/82/2007 Rady 

Gminy Lipusz z dnia 11 października 2007 r. w sprawie określenia zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Lipusz. 

 

§   3 

Członkowie Komisji nie pobierają wynagrodzenia za udział w posiedzeniach. 

 

§   4 

Traci moc Zarządzenie   Nr 28/2009 Wójta Gminy Lipusz z dnia 28.05.2009 r. w sprawie 

powołania Komisji do spraw rozpatrywania i opiniowania wniosków o przydział lokalu  

mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu Gminy Lipusz. 

 

§   5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Mirosław Ebertowski 

 

 


